
15:00 19:00 Echternach Gare-Centre

15:08 19:08 Osweiler Duerfplaz

15:12 19:12 Dickweiler Duerfplaz

15:19 19:19 Mompach Kléngelbaach

15:23 19:23 Herborn Kiercheplaz

15:27 19:27 Lellig Lellig

15:32 19:32 Berbourg Schoulstrooss

15:39 19:39 Brouch Brouch

15:42 19:42 Weydig Weidig

15:44 19:44 Breinert Breinertknupp

15:45 19:45 Breinert Breinert

15:46 19:46 Boudlerbach Boudlerbaach

15:48 19:48 Biwer Haaptstrooss 2

15:49 19:49 Biwer Haaptstrooss

15:50 19:50 Wecker Grousswiss

15:51 19:51 Wecker Gare

15:52 19:52 Wecker An der Schmëtt

15:55 19:55 Manternach Gare

15:58 19:58 Munschecker Mënjecker

16:01 20:01 Grevenmacher Schoul 2

16:03 20:03 Grevenmacher Gare routière

16:04 20:04 Grevenmacher Päiperleksgaart

16:08 20:08 Mertert Parc

Mertert Parc

Mertert Parc

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Late Night Bus A i
Aller Bus A Mindestalter

Retour Bus A

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.latenightbus.lu

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

Partner

Chrëschtmaart

13.12.2025

Mertert

Parc

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung 

vun de Gemengen an dem Mobilitéit's-Ministär © Late Night Bus a.s.b.l.

 Chrëschtmaart | 13.12.2025 | Mertert Parc

19:20

23:20


